B. & C.

- Occilare alig pro eo quod est inclinare dici autumant.
- Occipio. is. ex ob & capio. p̃ incipio Liui. agere porro oc.
- Occiput. itis. siue occipitiũ. ñ. por el colodrillo. (cepit.
- Occiput. capitis pars posterior est que frõti opponit.
- Occiso. is. antiqui dicebant pro occido. is.
- Occisito. as. au. frequētatiuum. ab occido. is. por matar.
- Occisus. a. um. ab occido. p̃ ferio. p̃cutio. vel interficio.
- Occisus dicitur vulnere. Necatus vero siue icũ.
- Occisares. q̃ desperata & p̃dita. vñ occisior & occissi.
- Occlamito. as. frequētatiuum. ab occlamio. as. (mũ.
- Occlaudo. is. uſſi. por encerrar enderredor.
- Occlusio. onis. por aquel encerramiento en cerco.
- Occo. as. cuius composita sunt Inocco. as. Deocco. as.
- Occo. p̃ opio. glebas cōminuo. sup terrã semen apto.
- Occēpi. itis. pro eo quod est incēpi. incēpisti.
- Occēpto. as. pro eo quod incēpto. as. au.
- Occēptatio. is. antiqui dicebãt. p̃ eo quod occēpto. as.
- Occulo. is. lui. uſſi. id est abscõdo. por eſcõder o enco.
- Occultus. a. um. participiũ. ab eo q̃d occulto. is. (brir.
- Occultũ dicũt. q̃d p̃ se occultũ est. Celariũ. q̃d abscõdit.
- Occulto. as. au. frequē. ab occulto. is.
- Occultatio. onis. por aquella obra de encobrir.
- Occumbo. is. hui. itum. por ocupar. por caer o morir.
- Occubo. as. ubui. itum. por aquello mismo.
- Occubitus. us. por aquella caída o muerte.
- Occubitus. us. ad. solẽ referũ cũ occidit. vt in Deutero.
- Occupo. as. au. por ocupar o tomar de primero.
- Occupo. as. au. alias est locũ tenere seu vi capere.
- Occupatio. onis. por aquella obra de ocupar o tomar.
- Occupatius. a. um. por cosa que assi se toma.
- Occupaticus. ager. q̃ deserũ. a. p̃p̃riũ dñs ab alijs oc.
- Occupatũ. a. ũ. por cosa de primero ocupada. (cupaf.
- Occupatio. is. antiqui dicebãt. pro eo quod occupo. as.
- Occurro. is. urri. uſum. pro obuius fio. por encontrar.
- Occurro. is. pro eo quod in mentem venire.
- Occurro. p̃ offerri Cic. occurrebãt tibi oſo. i. offerēbat.
- Occurro. p̃ obſio. Persius. Veniẽti occurrit morbo (se.
- Occursus. us. por el encuentro con otra cosa.
- Occursus. as. frequētatiuum. ab eo quod ocurro. is.
- Occursatio. ðis. por aq̃lla obra de encôtrar a menudo.
- Occursaculum. i. por el encuentro espantable.
- Oceanus in balneo. por lugar para se bañar affi.
- Ocellus. i. diminutiuum. ab eo quod oculus. i.
- Ocellatus. a. um. por cosa llena de muchos ojos.
- Ochema. atos. g. latine interpretatur currus. us.
- Ochos. u. interpretatur vehiculum. por el carro.
- Ochros. u. interp. luteus siue pallidus. por cosa amaril.
- Ochroleucos. interp. in pallore subalbidus. a. um. (la.
- Ochroteros Hippocra. interpretatur pallidior.
- Ochra. e. por el color de almagra quemada.
- Ochra. e. interp. cicera. por la cizerchia legumbre.
- Ocyor. oris. comparatiuum. ab ocys quod est velox.
- Ocyus. aduerbium. pro eo quod est velocius.
- Ocyssimus. a. um. pro eo quod est velocissimus. a. um.
- Ocyssime aduerbium. pro eo quod velocissime.